

SOUPIŠ POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Sledované období - rok: 2017

Název stavby: **Oprava BK 2.TK, TÚ Lysá n.L. - St. Boleslav**

Fakturované položky							Měněpráce		Vícepráce	
poř.č.	Kód položky	Popis položky	Měrná jedin.	Celkový počet jednot. dle SOD	Cena za jedin. Kč	Celková cena bez DPH Kč	množství	cena	množství	cena
SO - 01 - 2.TK oprava železnic										
43	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	9,822	187 395,36	1 840 597,23			3,250	609 034,92
SO - 03 - žst. Stará Boleslav										
4	5961178000	Výhybky a výhybkové konstrukce Zařízení pro snížení přestavného odporu výhybky Válečková stolička	kus	16,000	5 409,50	86 552,00			8,000	43 276,00
8	7594110585	Lanová propojení s kolíkovým ukončením LCI 1xFe20/70 M16 norma 707549006 (HM0404223990178)	kus	18,000	1 370,00	24 660,00			8,000	10 960,00
17	5907055020	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojně kolejnice.	kus	36,000	221,00	7 956,00			24,000	5 304,00
24	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	48,000	5 530,00	265 440,00			14,000	77 420,00
29	5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	16,000	699,22	11 187,52			8,000	5 593,76
52n	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,000	307,96	0,00			572,400	176 276,30
53n	7594110595	Lanová propojení Lanová propojení s kolíkovým ukončením LCI 1xFe20/120 M16 norma 707549007 (HM0404223990179)	kus	0,000	1 400,00	0,00			4,000	5 600,00
54n	7591020970	Součásti elektromotorických přestavníků Tyč kontrolní krátká na jednoduché výhybce s čelist. závěrem (č.v.030929001)	kus	0,000	7 420,00	0,00			4,000	29 680,00
55n	7591020740	Součásti elektromotorických přestavníků Tyč kontrolní dlouhá na jednoduché výhybce s čelist. závěrem (č.v.030939001)	kus	0,000	7 820,00	0,00			4,000	31 280,00
56n	7591020260	Součásti elektromotorických přestavníků Kryt kontrolních pravítek elektromotorického přestavníku (č.v.03072 B)	kus	0,000	1 400,00	0,00			4,000	5 600,00
57n	7591021040	Součásti elektromotorických přestavníků Vedení kontrolních pravítek norma 20002DS005 (CV200025005)	kus	0,000	2 110,00	0,00			4,000	8 440,00
58n	7591020450	Součásti elektromotorických přestavníků Pravitko kontrolní dolní sestavené norma 20112DS002 (CV201125002)	kus	0,000	930,00	0,00			4,000	3 720,00
59n	7591020500	Součásti elektromotorických přestavníků Pravitko kontrolní horní sestavené norma 20112DS001 (CV201125001)	kus	0,000	1 070,00	0,00			4,000	4 280,00
60n	7591020570	Součásti elektromotorických přestavníků Přestavníková spojnice na jednoduché výhybce s čelist. závěrem (č.v.031049001)	kus	0,000	1 200,00	0,00			4,000	4 800,00
61n	00221080008200	Vybavení jedné výměny čelistovými závěry výměn - jeden pár závěru na výměnu připravenou pro montáž	kus	0,000	3 279,10	0,00			4,000	13 116,40
62n	00221082002500	Převzetí výhybky včetně vyhotovení protokolu	kus	0,000	2 492,60	0,00			4,000	9 970,40
63n	00220082999900	Přestavníky a záporníky montážní práce oceněné HZS	hod	0,000	707,85	0,00			4,000	2 831,40
64n	00221082007500	Montáž přestavníku pro čelistový závěr s přípeňovací soupravou	kus	0,000	13 068,00	0,00			4,000	52 272,00
65n	00221082011200	Záměna provedení elektromot. přestav. Pro opačnou montáž s kontr. jazyků bez záporníku pravého na levý	kus	0,000	2 274,80	0,00			4,000	9 099,20

SOUPIŠ POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Sledované období - rok: 2017

Název stavby: **Oprava BK 2.TK, TÚ Lysá n.L. - St. Boleslav**

Fakturované položky							Měněpráce		Vícepráce	
poř.č.	Kód položky	Popis položky	Měrná jedn.	Celkový počet jednot. dle SOD	Cena za jedn. Kč	Celková cena bez DPH Kč	množství	cena	množství	cena
66n	7493300440	Silnoproudá zařízení Elektrický ohřev výhybek (EOV) Topná souprava pro výhybku s nežlabovým pražcem J491:9-300aJ491:11-300	sada	0,000	42 700,00	0,00			4,000	170 800,00
67n	7493400090	Silnoproudá zařízení Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ) Ovládací panely Odzkoušení (okruh OV, EOVS) (na okruh OV/výhybku)	kus	0,000	2 770,00	0,00			4,000	11 080,00
68n	7498152600	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro EOVS doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	0,000	3 990,00	0,00			1,000	3 990,00
69n	7498158020	Nespecifikované práce a úpravy stávajícího zařízení	hod	0,000	890,00	0,00			5,000	4 450,00
70n	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	0,000	672,00	0,00			4,000	2 688,00
Celkem:								0,00		1 301 562,38

Cena díla původní	55 499 936,72
Měněpráce	0,00
Vícepráce	1 301 562,38
Nová cena celkem	56 801 499,10